GHP2

COME ORDINARE / KAK 3AKA3bIBATb

MARZOCCHIPOMPE

GHP2 TPO | Romzone | TAGUA | Awseo* | PORTE* | Guarnizion™ || Oezioni* | DRENAGGIO*
Tvn BpalueHne Pasmep Ban * KaHanbl * YNAOTHEHUS * Onumum * ApeHax **
I I I
nponyck D %ZL’Z’;B o 6 Guarnizioni / YnrotHeHus
A SINISTRA 0 nponyck (T uHtepsan =-10°C + 80°C)
S | npotus, v
YACOBOM
A3 10 H
R | REVERSIBILE
PEBEPCUBHbIN
BK1 12
Opzioni / Onumum
BK2 13 TR
BK4 16 T
KA
BK7 20 OR* * %
Drenaggio / ApeHax
25 EO = drenaggio interno/ BHYTpeHHMI ApeHax
30 E1 = drenaggio esterno/ BHewwHuii ApeHax G1/4
*E*FED = drenaggio esterno/BHew Wi AperHax 9/16-18 UNF
34 E3 = drenaggio estemo/BHewwHuit apeHax G3/8
[solo per opzione VIM/ ToAbko aAst onim VM)
37 ****EA = drenaggio esterno,/BHeLuHmI apeHax 7/16-20 UNF
40 [solo per rofazione R e porte KA/Toabko arst
BpalleHusi R u kaHanos KA)
50 (*) = campi da specificare se diversi dallo standard

Tipi Pompa Standard / Tuner craHaaptHbix Hacocos

"lipo pompa” / AOMKHO BbiTb OMPEAEAEHO ECAM
“Tvn MmoTopa” OTAMYaETCA OT CTaHAAPTHOIO

(**] = la rofazione reversibile R & disponibile per tutte le

taglie indicate [eccetio &) /BpaweHue R pocTynHo ars Beex

YyKa3aHHbIX paboymx 06bEMOB (3a UCKAOHYEHMEM 6)
[***) = solo per tipi pompa A e BK1 / Toabko aas Tunos
HacocoB A u BK1
= le porte di drenaggio sono lavorate secondo la
specifica SAE J1926/1 (ISO 11926-1) relativa
a porte filettate con tenuta O—ring / KaHaA ApeHaxa,
0b6paboTaHHbIN B COOOTBETCTBUM C pe3bO0BbIM
KaHanOM ¢ KoAbLeBbIM (0-06pa3HbIM) yAOTHEHUEM
B KOHMYecKom kopryce SAE J1926/1(I1SO 11926-1).

[****'

omit = flangia europea + albero TO + porte E + guarnizioni standard / esponesickusi prarew + saa TO+ kaHanbl E + cTaHAapTHbIE YIAOTHEHUS]
A = flangia A + albero C1 + porte FA + guarnizioni standard / ¢raHeu A + Baa C1+ kaHaAbl FA + CTaHAGPTHbIE YIAOTHEHHS

A3 = flangia A3 + albero C3 + porte FA + guamizioni standard / ¢narew A3 + Baa C3+ kaHanbl FA + CTaHAGPTHbIE YIAOTHEHMS]

BK1 = flangia BK1 + albero T1 + porte D + guarnizioni standard / ¢gaanew BK3 + Ban T1+ kaHanbi D + CTAHAGPTHBIE YIAOTHEHMS

BK2 = flangia BK2 + albero T2 + porte D + guarnizioni standard / ¢aaHew BK2 + Baa T2+ kaHaAbl D + CTaHAGPTHbIE YIAOTHEHMS

BK4 = flangia BK4 + albero T2 + porte D + guarnizioni standard / ¢aaHew BK4 + Ban T2+ kaHanbl D + CTAHAGPTHBIE yIAOTHEHMS

BK” = flangia BK7 + albero GO + porte D + guamizioni standard / ¢naHeu BK7 + Baan GO+ kaHaAbl D + CTaHAGPTHbIE yIAOTHEHMS!

Esempi / Mpumepsi:

pompa desira, 4.5 cc/rev, flangia europea, albero conico 1:8, porte flangiate tipo E, guarnizioni standard
pompa destra, 4.5 cc/rev, flangia SAE A 2 fori, albero cilindrico, guamizioni standard, porte filettate UNF sul coperchio (KA|

pompa desira, 4.5 cc/rev, flangia tedesca quadrata, albero conico 1:5, porte flangiate (E), guarnizioni standard

BpalLieHHe o YacoBok, 4.5 kyb. cM/06, HeMeL KU KBaApaTHbIN ¢paaHew, 1:5 KoHMYeckuii BaA, kaHaAbl BO ¢praHue (E),

pompa destra, 4.5 cc/rev, flangia SAE a 2 fori, albero cilindrico C1, porte fileftate FA, guamizioni standard, guarnizione OR

GHP2-D-6 =
BpaLLeHue no yacoBoH, 4.5 kyb. cm/06, eBponeickuii praHew,1:8 KOHUHECKUI BaA, KaHaAbl BO draHLe Tuna E,
CTaHAaPTHbIE YNAOTHEHUS

GHP2AD-6-KA = / T
BpalLieHue o yacoBom, 4.5 ky6. cM/06, praHel SAE A 2, UMAMHADUYECKUI BaA, CTAHAAPTHbIE YNIAOTHEHMUS,
UNF pe3bb60Bbie KaHaAbl (KA(

GHP2BK2-D-6E =
CTaHAapPTHbIE YNAOTHEHUS

GHP2A-D-6-OR =
sul colletto
BpalLieHue o yacoBom, 4.5 kyb. cm/06, praHel SAE A 2, umanHApudeckmii Baa C1, pe3bboBbie kaHaAbl FA,
CcTaHAapTHble ynAOTHEHUS, OR yNAOTHEHUSI Ha Ha nuAoTe

LE TAVOLE DI PRODOTTO RAPPRESENTANO | TIPI POMPA STANDARD PER

MARZOCCHI POMPE. LE TAVOLE SINOTTICHE DI FLANGE, ALBERI E PORTE HANNO
LO SCOPO DI RAPPRESENTARE TUTTE LE POSSIBILI CONFIGURAZIONI DI PRODOTTO.
PER MAGGIORI DETTAGLI SULLE DISPONIBILTA E  CONDIZIONI DI FORNITURA,
CONSIGLIAMO DI INTERPELLARE IL NOSTRO UFFICIO TECNICO-COMMERCIALE.

B TABAMLIAX MOAEAEM MOKA3AHbI HALLIM CTAHAAPTHBIE MOAEAM. OB30PHbIE
TABAWLIBI C ®AAHUAMM, BAAAMU M KAHAANAMM MTOKA3bIBAKOT BCE BOSMOXXHbIE
BAPUAHTbI KOHOUIYPALMHN. AAA BOAEE MTOAPOBHON MH®OPMALIMM O
PABOTOCIOCOEHOCTU KAXAOM KOH®OUIYPALIMM CIIPALUMBAMTE HALLIMX
KOHCYABTAHTOB.

23



OCCHIPOMPE

GHP?2 B

Parti accessorie a corredo della pompa AKceccyapbl, TOCTaBASEMbIE CO CTaHAAPTHBIM MOTOPOM:
standard: linguetta a disco (codice 522057),  cerMeHTHas LinoHKa (koA UCMoAHeHHs 522057),
dado M12x1.5 (codice 523016), M12x1.5 ravika (koa ucrnoaHenns 523016),

Lwatba (koA ucrorHeHuss 523005),

rosetta elastica spaccata (codice 523005). CramaapTHbte Karansi: M6 myGiia 13 M

Porte standard: filetti M6 profonditd utile

. oo M8 raybuHa 17 mm.
13 mm, filetti M8 profondita ufile 17 mm. KoHuMeCKuHi BaA Takxe AOCTYMEH CO LUMOHKOM
Disponibile su richiesta albero conico con 3,2 MM ('T3’).
linguetta a disco di spessore 3,2 mm ('T3").
MANDATA ASPIRAZIONE
BBIXOA BX0A
90 M 40
88 L 28 _ 12
75 135
5 h 85N°4 h
| ] ~
A <
0w Ml 2 / \$ 7 .
5¢ R © f O E
2 4 /@\\ 3 @ //@\\
g | S| / \ 0 bs \\ / A\
8 (o S g2 8 o(Holl L
N - - N
A & Ny M12x1.5
© (@)
S %
| \d ) - =18
-0.02
4 -0.05
D] -4
! H H
~
(=21
A-A
TIPO CILINDRATA PORTATA a 1500 giri/min PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
™n PABOYMI OBBEM | PACXOZ mpni500 o6/mk|  MAKCUMAABHOE AABAEHME | MAKCUMAABHAS PASMEPI
P P P CKOPOCTH L | M| d | D | h |H
1 2 3

cm? giro (cm7 06) litri /min (A/MMH) bar bar bar giri/min (06/MuH)

e I me W e e ae ] mm mslel el lEs]s]




GHP2A

Parti accessorie a corredo della pompa
standard: linguetta (codice 522067).
Monta flangia 82-2 (A} secondo norma
SAE J744c.

le porte standard di aspirazione e mandata
sono lavorate secondo la specifica

SAE J1926/1 (ISO 11926-1) relativa

a porte filetiate con tenuta O-ing.

MARZOCCHIPOMPE

Akceccyapsbl, mocTaBAIEMbIE CO CTaHAAPTHbIM MOTOPOM:
LUMOHKa (KOA ucnoaHeHns 522067).
MprcoeanHuTeAbHbIN PraHel 82-2 (A-A)

B cootBetcTBMM ¢ SAE J744c.

CraHAapTHbIE KaHaAbl, 06paboTaHHbIe B COOTBETCBMM

€ pe3b60BbIM KaHaAOM C KOAbLIEBLIM YIAOTHEHUEM

B KOHMueckom otBepctumn SAE J1926/1 (ISO 11926-1).

MANDATA ASPIRAZIONE
BbIXOA BX0A
M 32
130 L 2
64 1064 125
— g\l _—_.
A =
= ) " = I
2 =Y . E
o2 —_— I I —_—
" uu":_, [T“—.’}—l < M rfé)\\ @ I
g &= \ z ¥ " 1 N \
Q | —— —— S :
2 ‘ ] ‘ :
] . N1 o=s
O ® i 2
) Q
d % D
+0.03
3970
2 A-A
1/4-28 UNF
PO CIUNDRATA | PORTATA a 1500 giri/min|  PRESSIONI MASSIME | VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
™n PABOYMI OBBEM | PACXOARpH1500 06/mmH MAKCHMMAABHOE AABAEHME MAKCUMAABHASA PASMEPbI
3 P, Ps CKOPOCTS LM d 5

cmy giro (cm7 06)

litri /min (A/MmH) bar bar bar

giri/min (06/MuH) | MM MM

“orpi0 | 7o | oo | w0 | 295 | o0 | s |47 o0 | /eren | /ionow
T S A N 2 T I S e R

25



GHP2A3

MARZOCCHIPOMPE

Parti accessorie a corredo della pompa AKceccyapbl, TOCTaBASEMbIE CO CTaHAAPTHBIM MOTOPOM:
standard: linguetta [codice 522068). LUNOHKa (KOA MCIOAHEHHS 522068).

Monta flangia 101-2 (B} secondo norma MpucoeannutensHbiii ¢prarel 101-2 (B)

SAE )744c B cooTBeTcTBuM ¢ SAE J744c.

le porte standard di aspirazione e mandata

CraHAapTHble KaHaAbl, 06paboTaHHbIe B COOTBETCTBUM
C pe3bBOBbIM KaHaAOM C KOAbLEBbIM YAOTHEHUEM

sono lavorate secondo la specifica B KOHUYECKOM 0TBEPCTMM SAE J1926/1 (1SO 11926-1).
(1ISO 11926-1) relativa

a porte filetiate con tenuta O-ing.

SAE J1926/1

MANDATA
BbIXOA

9.7

>

ASPIRAZIONE
BX0A

1
1

~

5 M M
6 L 33
14.3N°2 18

N

+0

rp———
T

101.6 -0.05

Te r;;'

15.5
D \

2,

128
N\
==
T
| —
=
K
~—
~|
P~
102
Y i N

|
022.22 003

+0.03
6.350

24.9

A-A

1/4-28 UNF

¢
N
W
\

-

TIPO
™n

CILINDRATA PORTATA a 1500 giri/min PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
PABOYMMI OBBEM | PACXOARpHI500 06/MuH MAKCUMAABHOE AABAEHME | MAKCUMAABHAS PASMEPbI

km

P Py P3 CKOPOCTb L M d D

giro (cmy 06) litri/min (A/MuH) bar bar bar giri/min (06/mMuH) | MM

“Gwpsoin | o0 | vz |0 | w5 | a0 | a0 |es| 19| erane b ierzuv]

26




GHP2BK1

Parti accessorie a corredo della pompa
standard: linguetta a disco [codice 522055),
dado M12x1.5 (codice 523016,

rosetia elastica spaccata (codice 523005).

Porte standard: filetii M6 profonditds ufile 13 mm.

== |MARZOCCHIPOMPE

Akceccyapsbl, mocTaBAIEMbIE CO CTaHAAPTHbIM MOTOPOM:
CErMeHTHas LUMOHKa (KA ncroaHenus 522055),
M12x1.5 ravika (koA ucrnoaHeHus 523016),

waviba (koa ucnoaHeHus 523005),

CraHaapTHble KaHaAbl: M6 raybuHa 13 Mm.

MANDATA ASPIRAZIONE
BbIXOA BXOA
90 M 37.7
72 L 247 13
9 N°4 12.5
72 i M6 M6
A
}Q— - ) ©
— el
s )
w0 H
— A 3 E 7~
@ = N
D T~ r) & T~
g L e m | 2 o e e
| R e g | W8 \
o \;/ | \/}& L M12x1.5
; i
== L
— = 155
-0.02 15 85 D
3005 35 40
2 A-A
TIPO CILNDRATA | PORTATA a 1500 giri/min PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
™n PABOYMI OBBEM | PACXOA npu1500 o6/ MAKCUMMAABHOE AABAEHME MAKCUMAABHAS PASMEPbI
P Py Py CKOPOCTb L M b

cmy giro (cmy 06)

litri /min (A/MuH) bar bar bar

giri/min (06/MuH)

MM MM MM
“Gwmoon | 70| w0 | | ws | o0 | am | wa | s | 15 |
“Gwmoon | oo | w7 | | w5 |0 | am | a1 | w | w0 |

GHP2BK1-D-40 28,2 40,1

200 215 230 2600 63,8 129 20

27



28

GHP2BK2

Parti accessorie a corredo della pompa

standard: linguetta a disco (codice 522055),  cerMeHTHas LinoHKa (koA UCMoAHeHHs 522055),

dado M12x1.5 (codice 523016,

rosetta elastica spaccata (codice 523005).
Porte standard: filetii M6 profonditar ufile 13 mm.
Fissaggio pompa: n.2 viti M10,

coppia di serraggio 46 + 4 Nm.

M12x1.5 ratika (koA ncrnorHeHust 523016),
Lwatba (koA ucrorHeHuss 523005),
CraHAapTHbIe KaHaAbl: M6 raybuHa 13 mMm.
And yctaHOBKM Hacoca 2 BuHTa M10 3aTaHyTb
¢ MOMeHTOM 46 + 4 Hwm.

MARZOCCHIPOMPE

AKceccyapbl, nocTaBAieMble CO CTaHAAPTHBIM MOTOPOM:

MANDATA ASPIRAZIONE
BbIXOA BX0A
85 M 40.5
60 | L 27.5 13
i 7.2 M6 10.5 N°2 M6
A
}47 ) ©
— b ©
ﬁ )
e — A E N1
o /‘T‘\ ‘\3\0 LT~
J=EEi e 5 o o s
N o S \|
L0 ® - NN
b=l AR & ol T Ie
A ~ \/ \/ Mi2x1.5
k—
_J = 15
15 D
002 35 40
3-0.05
“’T A-A
(<>}
TIPO CILINDRATA PORTATA a 1500 giri/min PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
™n PABOYMI OBBEM | PACXOA npu1500 06/muH MAKCUMAABHOE AABNAEHWE MAKCUMAABHASA PA3MEPbI
P3 CKOPOCTb L M D

P

cm/ giro (cm/ 06) litri /min (A/MmH) ba

r

bar

giri/min (06/MuH)

MM

MM MM
o | s

“Gwmavn | oo | va7 || w5 |0 | am | w1 | w | » |

GHP2BK2-D-40 28,2 40,1 200

230

2600

61

126

20




== |MARZOCCHIPOMPE

Parti accessorie a corredo della pompa AKceccyapel, 10CTaBASEMbIE CO CTAHAGPTHBIM MOTOPOM:
standard: linguetta a disco (codice 522055),  cerMeHTHas LinoHKa (koA UCMOAHEHHS 522055),
dado M12x1.5 (codice 523016, M12x1.5 ratika (ko ucrorHenus 523016),
rosefta elastica spaccata (codice 523005). wa#i6a (KoA crionrerins 523005),
Porte standard: fileti M6 orofondits uille 13 CraHaapTHble KaHaAbl: M6 raybuHa 13 Mm.
PFe S qn arg: et p-ro onalia ulle 15 mMm. - 7xg yerarosku Hacoca 2 BuHTa M10 3aTAHyTb
Fissaggio pompa: n.2 viti M10, ¢ MOMEHTOM 46 + 4 Hu.
coppia di serraggio 46 + 4 Nm.
MANDATA ASPIRAZIONE
BbIXOA BXOA
85 M 405
60 L 215 13
‘ 7.2 M6 105 N°2 M6
A
}q* it ©
—\ s ]
7/' S
g o e ; E o oy
e | 1 \ o @ 8 A
S F R Ry
R 3
. - 39\\/ I =y Mi2x1.5
- g
— L = 1:5
15 D,
0,02 35 40
3-0.05
-nT A-A
(=]
TIPO CILINDRATA PORTATA a 1500 giri/min PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
™n PABOYMI OFbEM | PACXOA npn1500 o6/ | MAKCMMAABHOE AABAEHUE MAKCHUMAABHAS] PASMEPbI
CKOPOCTb

P ) P3

e/ giro (cmM) 06) litri /min (/M) bar bar bar giri/min (06/MuH) M

M MM MM
“Gwmeon | oo | vas | a0 | w5 |30 | a0 | w3 | w | o |

GHP2BK4-D-40 28,2 40,1 200 215 230 2600 61 126 20




30

==_|MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

GHP2BK7 B

Porte standard: filetti M6 profonditd utile 13 mm.  CranaaprHbie kaHansl: M6 ray6uta 13 mm.
Fissaggio pompa: n.2 viti M10, Ans ycraHosku Hacoca 2 BuHTa M10 sataHyTb

coppia di serraggio 46 + 4 Nm. ¢ MomeHTOM 46 + 4 Hw.

MANDATA
BbIX0A

85 M

ASPIRAZIONE
BX0A

2'7 {——
6 M6 10.5N°2

M6

4 oy | D

[
)/

15.5
102
=45
N

60

@32
18
-4
A
\4‘,

[
-k

je]
5o

| P q

@52 18

\ OR 3181

35 GIUNTO (522039) 40
COUPLING (522039)
8, 12
/ o
« -8 A1
TIPO CILNDRATA | PORTATA a 1500 giri/min PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
™n PABOYMI OFbEM | PACXOA npni500 ob/mur|  MAKCHMAALHOE AABAEHUE MAKCUMAABHAS PA3MEPbI
P] P2 P3 CKOPOCTb L o

cm/ giro (cmy 06) litri/min (A/Muk) giri/min (06/MmH)

K T T I R - A

GHP2BK7-D-40 28,2 40,1 200 215 230 2600 61,3 126,5

20




== _|MARZOCCHIPOMPE

GHP2

FLANGE / ®AAHLUbI ALBERI / BAAbI

71.5 (2.81 13.5 (.53 I~ P
) (:53) 40 (1.57) 8l 36.5 (1.44) = 19.6 (.77) g
8.5 (.33) 5 (.20) 12 (47) NI 30 (118 € 13 (51 =
Sy 3/ : Raa i
(& 91 s & e =
g (> i
s & N 1 l
© = L 2 J )
> = © > 3
ol ¢ L =18 I o
S = : b= = DIN 5482
& 4 (157) &2 4 (157) B17x14
Coppia Max Coppia Max Coppia Max
Max MomeHT 200 Nm Max MomeHT 135 Nm Max MomeHT 140 Nm
6.4 (.25 32 (1.26) 32 (1.26)
106.4 (4.19) 12,5 (.49) 24 (94) 21(83)
. | 7’5 = m
@ ;
N |
(O ¢ = 3
g b g 228 28
= — — Q= — - <
= TR 16/32-30°9T  ©
- % 3.97 (.156) FLAT ROOT SIDE FIT
Coppia Max Coppia Max
Max MomeHT 140 Nm Max MomeHT 185 Nm
32 (1.26) 32 (1.26)
24 (94) 21(.83)
N I
i 23y g 23
- 2R|2 ~ LR
5 16/32-30°-11T =

& 418 (189)
[ C2

FLAT ROOT SIDE FIT

Coppia Max Coppia Max
Max mMomeHT 160 Nm Max momeHT 200 Nm
18(.7) 41 (1.61 41 (1.61)
146 (5.75) 9.7 (.38) 33 (1.3) L 31.5/(1.24)
| - = 1
oo yor [ —
T g Ng 8 » NS
Q Al |— N B
Ny S 2l 8-
vy < 16/32-30°-13T
¢6.35 (.25) B FLAT ROOT SIDE FIT
Coppia Max Coppia Max
Max mMomeHT 140 Nm Max momeHT 140 Nm

31



32

GHP2

FLANGE / ®NAHLbI

ALBERI / BAAbI

MARZOCCHIPOMPE

72 (2.83) 12,5 (.49) 37.7 (1.48 - 232(91) @
9 (35) 7.2 (28) 13(51) Q Y
s (e | ; =
I Pan s
Q= A\ g
3|2 &/ g » »
33 ] 17 (.67)
o . > * -
o o S5 & DIN 5482
& 3 (118 = B17x14
Coppia Max Coppia Max
Max MmomeHT 180 Nm Max momeHT 140 Nm
60 (2.36) 7.2 (.28) 405 (1.59) - 26(1.02) I
105 (41) 13(51) S -
N B 3 B =
— o
2 (O 188
ol \J =t b — i
12 B 0| B -
0 © =| 3 17 (.67)
5 N B—15 &l o DIN 5482
I 3118 == B17x14
Coppia Max Coppia Max
Max MoMeHT 180 Nm Max MoMeHT 140 Nim
60 (2.36) 7.2 (.28) 405 (1.59) . 26(1.02) T
5 —
10.5 (41) 13(51) 8 -
N B 3 B =
2
S~ = f ol —~ T
! N !
812 o - g2 - 17 (67)
= — =15 =l DIN 5482
& 3 (118) S B17x14
Coppia Max Coppia Max
Max MoMeHT 180 Nm Max MoMeHT 140 Nm
60 (2.36) 7.2 (.28)
10.5 (.41) 2 =
L o
¢ -\\ a s
RANZI
Qi — o | |
812 & 4
0 O Y
= — 6 (.24) W 2.7 (1)
0O OR 3181 ;
BK7 GO

Coppia Max

Max MomeHT

100 Nm



GHP2

PORTE / KAHAAbI

MARZOCCHIPOMPE

A (@)

O~
/ N
SIR-XC)
N4
©

TIPO ASPIRAZIONE MANDATA
™n BX0A BbIXOA

CHP2...6 - GHP2..9

GHP2..16 + GHP2..25

GHP2...50 40 21 M8 40 19 M8

I valori delle coppie di serraggio delle vifi presenti nel kit raccordo sono indicate a pag 55 (capitolo accessori)
MoMeHT 3aTaXKn GUTUHIOB MoKa3aH Ha cTp.55 (pa3aen akceccyapos).

A (a)

%
N

AN
o
/

TIPO ASPIRAZIONE MANDATA
™n BXOA BbIXOA

GHP2...10+ GHP2...13

I valori delle coppie di serraggio delle vifi presenti nel kit raccordo sono indicate a pag 55 (capitolo accessori
MoMeHT 3aTsaXKu GUTUHIOB NMoKa3aH Ha cTp.55 (pa3aen akceccyapos).

A (@)
\
M
L/
\

TIPO ASPIRAZIONE MANDATA
™m BX0A BbIXOA

A a

GHP2...6 - CGHP2...16 Gl1/2 Gl1/2

Raccordo G1/2 coppia di serraggio massima 50 Nm. Raccordo G3/4 coppia di serraggio massima 60 Nm.
Consigliamo di richiedere conferma al fornitore del raccordo.

MowmeHr 3atsxku paa G1/2 ¢utnHros: 50 HM. MomeHT 3atsxkn ana G3/4 ¢utnHros: 60 Hw.
TMoxany#cTa, coraacyiTe ¢ nocTaBLLUMKaMU GUTUHIOB.

A (a)
\
M
L/
\

TIPO ASPIRAZIONE MANDATA

™n BX0A BbIX0A

A a

GHP2...6 - CGHP2...16 Rel/2 Rel/2

Raccordo Re1/2 coppia di serraggio massima 50 Nm. Raccordo Re3/4 coppia di serraggio massima 60 Nm.
Consigliamo di richiedere conferma al fomitore del raccordo.

MowmeHr 3atsxku s Rel/2 ¢utnHros: 50 Hm. MomeHT 3atskku ana Re3/4 ¢utnHros: 60 Hw.
TMoxany#icTa, coraacyiTe ¢ nocTaBLLUMKaMU GUTUHIOB.

33



34

GHP2

PORTE / KAHAAbI

MARZOCCHIPOMPE

A (a)

STANDARD SAE J1926/1

ASPIRAZIONE
BX0A

A

GHP2..6+GHP2..40 | 11/1612 UN

MANDATA
BbIXOA

TIPO
Uzl

7/814 UNF

Raccordo 7/8-14 UNF coppia di serraggio massima 70 Nm. Raccordo 1 1/16-12 UNF coppia di serraggio massima 70 Nm.
Raccordo 1 5/16-12 UNF coppia di serraggio massima 80 Nm. Consigliamo di richiedere conferma al fornitore del raccordo.

MowmeHr 3atsxku pra 7/8-14 UNF guturros: 70 Hv. MomeHT 3atsxkm aas 1 1/16-12 UNF ¢utunHros: 70 Hw.
MowmeHT 3atskku ars 1 5/16-12 UNF ¢utnHros: 80 Hm. MoxanyicTa, coraacysite ¢ noctaBLLUMKaMy GUTUHIOB.

A (@

MANDATA
BbIX0A

ASPIRAZIONE
BX0A

TIPO
Lzl

GHP2...6+CHP2...12

I'valori delle coppie di serraggio delle vifi presenti nel kit raccordo sono indicate a pag 55 (capitolo accessori
MOMEHT 3aTsKKM QUTMHIOB NoKa3aH Ha CcTp.55 (pasaen akceccyapos).

&

! n4
oS, D j (©
m o

o, o,
N\ &
A (a)

MANDATA
BbIXOA

ASPIRAZIONE
BX0A

TIPO
Lzl

A B C D a b c d
5/1618 UNC 13

GHP2...6+GHP2..22 | 17,48 38,1 17,48 38,1 5/1618 UNC 13

CGHP2...30+GHP2...40| 22,23 47,63 3/816UNC 19 22,23 47,63 3/816UNC 19

I valori delle coppie di serraggio delle vifi presenti nel kit raccordo sono indicate a pag 55 (capitolo accessori)
MoMeHT 3aTaXKu GUTUHIOB NMoKa3aH Ha CTp.55 (pa3aen akceccyapos).

Opzione KA

le porte di aspirazione e mandata

sono posizionate sul coperchio.

Sono disponibili le versioni FG e FA

[per le dimensioni, vedi le relafive tabelle).

Onuunsa KA

BX0AHbI€ U BbIXOAHbIE KaHaAbl
pacroAOXeHbl B KpbILLKE.
AoctynHel Bepcun FG FA
(MHPOpPMaLMIO 0 pa3vepax CM. B
creumanbHbIX TabauLax).



GHP2 CURVE
CARATTERISTICHE

==, |MARZOCCHIPOMPE
=

PABOYHME

AREARTEEN CIVIKVIIGTI R

Q0
T
§ 50
£ 80
=
= 37
E 40 A
=
s g 70 34
23
£ /
e // 30
o] /
% 60 7
(o)
o
ks,
c / / / )
50 7 // o
/ 22
/ / 20
40 /// /
/ / / )
30 /
/ / "
// ? 2
20 10
/ / // 7
10
0
500 1000 1500 2000 2500 3000 3500
Velocite di rotazione  Ckopocts  n [giri/min] [06/MuH]
BpaLLeHus
le curve sono state oftenute alla temperatura di 50°C, utilizzando Kaxaas kpusas 6biAa noayyeHa npu 50 °C, MCroAb3ys

olio con viscosita 30 cSt alle pressioni soffo riportate.

6
Q
1
1 25-290 bar
]
]

o~ N O

macno ¢ B3KoCTbio 30 ¢CT npu AaHHbIX AABAEHUSX.

20 3725230 bar
22125270 bar

2 4025210 bar
30

25240 b
34 o 50}—25-180 bar

35



36

| MARZOCCHIPOMPE

Potenza assorbita MonyderHas mowHocts P [kW]
Momento forcente assorbito  MoayuerHbIi moment M[Nm]
Velocita di rotazione  Ckopocts Bpatenms n [giri/min] [06/muH]

11 35

= 9 25 = = —
c £
2 290bar | £ S 290 bar Z
o N U e s = et ittty B
g g 10— =e L

I | / © )
[ [
100 | 7 [

. /] 20 /

230 b
_2_3 >ar 8 _Z___(ﬂ_

————— —-/f-/é% : S L
/ /
74——/—— _%; | 29000r f%L_~/~—-71o
==

290 bar
9 230 bar
230 bar _ L %0bar o5 5 1200 bar 50 bar
200 bar L —-—_— = - =T ===
150 b
;| 150 bar _ 25_{ 120 — o 5
100 bar == = = — — == - T 1 e — ==
— — | 50 bar - —
3(5) ES; // 25 bar — |
0 0 0 0
500 1000 1500 2000 2500 3000 500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min'] n [min']
= 11 35 14 45
E
o e ———— = —===a = = | _Le==- | "o
" T 140

N

o)

(@)

g
——— MI[Nm]
P kW]

N

O

(@)

g
M [Nm]

/ 20 8 ~———~———/—

6 / 7150 bar 25
_____ _/ﬁ/- -7/— / ,// | 150bar
5 ey 120

/ 15 6 Y
/ 100 bar /
4 /—____/___.— B - 100 bar 15
290 bar 7/ VA S
5 | 250bar / 1o 4| 290bar /
250 bar /
200 bar 50 bar / 110
—-——'7

5 . - - ——— —— == 200 bar . _S_kajr
“ / / 25bar 5 2 150 bar 25 bar
p 100k 7 e~~~ — 100 bor =T - et S
50 b — 50bar —™ | ——
25 b — ey —
0 0 0 0
500 1000 1500 2000 2500 3000 500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min'] n [min]



Potenza assorbita Moayuerras mouHocts P [KW]

Momento forcente assorbito  MoayyerHsIi moment M[Nm]
Velocita di rotazione  Ckopocts Bpatenms n [giri/min] [06/muH]

P kW]

MARZOCCHIPOMPE

16 _—__—_____2_9_QQGT__ SOZE\ §:
——————— = -
/, 45 2
14 I
72;( bor ,
——————————————— T T2 40 |
12 / /
- _{OO_b_qr: 3
ol =TT ~ / %
/ 130
8 /| 150bar | 55
6 /// / 100 bar 20
290 bar / Y /7 s
4 250 bar
200 bar / / _____  s0bar | 10
5 150 bar - —
———— = — - ——-———=="=15
50 bar ///
25 bar —m |
’ 0
500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min]
” 70 — —
3
Lozopa | £ 2
20 it : z
/ 60 | |
18 / |
16 / .
/ _ [ 200kar
14 —— )
12 / 150 bar | 40
10 / /
/ 130
8 100 bar
[ LT
270 bar
© + 20
200 bar S(Z_bg_r
A 50 be €= === -
/ / 25 b 1 }O
5 100 bar _—__ _ 25bar
50 bar L —
25 bar —_—
’ 0
500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min]

20
________________ 290 bar |
18 155
+ 50
16
____________ i s
14 )
_ _____//_ _2%-» 40
12 / 135
150 bor |
0 — = A== %0
————— / /
8 / / 125
/ e 100 bor |
- AT T T L 20
o | 290bar 4 / =
250 bar / 15
4 50 bar
200 bar | _~ ___/______________._.110
, 150 bar /——2-§ bar
100 bar = — = == = -—/ A 5
50bor —m
0 25 bar — | .
500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min']
25
20
15
10
270 bar
5 200 bar
150 bar
100 bar
50 bar
25 bar
0 0
500 1000 1500 2000 2500 3000

n [min]

——— MI[Nm]

37



MARZOCCHIPOMPE

Potenza assorbita MoayuerHas mowHocts P (kW]
Momento forcente assorbito  MoayuerHbisi MomeHT M [Nm]
Velocita di rotazione  Ckopocts Bpatenus n [giri/min] [06/MuH]

= 25 90 — = =
IS £
E Z § 100 £
- 80 I |
| 0
20 | |
L 70 )
L 60 -770
15 40
F 50
-50
- 40
10 40
- 30 . /
10 270 bar / 30
250 bar /
- 20 50 bar
5 200bor 1~ | _— == 420
270 bar 150k R g
oo ° - 25k
ar 1 100 bar " = 2 X —
10 _— -
150bar .~ ~ L mmm————— —==="YV T = - — ———10
100 bar 50 bar ///
50 bar 25 bar — |
25 bar ar
0 0 0 0
0 500 1000 1500 2000 2500 500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min’] n [min]
— 35 —
IS
i 100 £
o 240_ba_r__ =
30 = %0 |
|
_EOO bar_ 1 g0
V3 IR it
+ 70
20 1 60
- 50
15
- 40
10 240 bar 30
200 bar
- 20
150 bar
5
100 bar 10
50 bar
25 bar
0 0
500 1000 1500 2000 2500 3000

n [min]



MARZOCCHIPOMPE
Polenza assorbita MoaydenHas MowHocTs P [kW]

Momento forcente assorbito  MMoayyerHbI moment M[Nm]

Velocita di rotazione  Ckopocts Bpatuerms n [giri/min] [06/MuH]

= 30 100 — = 35 -

c £

E Z 2 20k g 2
a o s e

loo = P

30 90 :

25 !

- 80
+ 80
25 /" 150 bar
150bar 470 | = -/’ ””””
20 /_____ | DY Ba — 4 70
4 éo /

20 / s 60

50 7 - _..IQ_QEOL— 250

1> / 100bar 4 | - — -
+ 40 1 40
o /
/ 30 10 210 bar 30

210 bar / Ot 1 / ______ 50 bor_ _|
150 bar ——7‘ —————————— == 120 150 bar 7777~ /,, 20
5 : o | 100 bar | 25ba
100 bar 25 bar =T ===
=T m T T T = == | === ——
50 bar 7‘// 110 50 bar /// 10
25bar  — 2bar — |
0 0 0 0
500 1000 1500 2000 2500 3000 500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min] n [min']
g 20 200 bar
: e

_____ / 120
35

/ 4 100
30 / 150 bar_

----- yayar

20 -

__74——~-/———-~/@o

— —— M[Nm]

15

200 bar / + 40

50 bar

10 T ==

150bar £— == _—

+ 20

5 | 100 bor e S | 25bar_ ]

50 bar ///

25 bar — |
0 0

500 1000 1500 2000 2500 3000

n [min]



